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 Søknad om støtte til gangsti ved Orkla 
 
Vedlegg: 
Søknad om støtte til gangsti ved Orkla 
 
Rådmannens innstilling: 
Meldal kommune avslår søknaden fra Å grendalag om ytterligere tilskudd til etablering av 
gangsti ved Orkla. Avslaget begrunnes i tidligere innvilget søknad til tiltaket, og i manglende 
midler på kommunens kraftfond. 
 
Saksopplysninger: 
Å grendalag søker om ytterligere støtte til gangvei langs Orkla, fra Skårgangen til Grut. 
 
Å grendalag fikk høsten 2018 innvilget støtte til samme tiltak. 
 
Formannskapet fattet 31.10.2018 i sak FS-059/18 følgende vedtak: 

1. Meldal kommune innvilger inntil kr 200.000.- hver til Løkken Utvikling, Midtbygda 
Grendalag, Storås Utvikling og Å Grendalag. 

2. Tilskuddene skal benyttes til stedsutviklingstiltak, hvert enkelt grendalag og 
utviklingsselskap prioriterer selv tiltak i sine respektive områder. Før igangsetting skal 
en skisse for gjennomføring oversendes Meldal kommune ved rådmannen for 
godkjenning. 

3. Utbetaling skjer etter fremlagt rapport om gjennomført tiltak. Rapporten skal vise 
hva som er gjennomført, og dokumentasjon på utgifter til tiltaket. 

4. Frist for innsending av rapporter med anmodning om utbetaling settes til 1.11.2019. 
5. Det gis en skriftlig tilbakemelding om man kommer til å benytte seg av tildelingen 

eller ikke til Meldal kommune ved rådmannen innen 1.5.2019. Dersom tilbakemelding 
ikke foreligger innen denne fristen, anses tildelingen som annullert. Dette for å kunne 
planlegge alternativ fondsbruk i 2019. 

6. Tilskudd belastes kommunens Kraftfond.  
 
I ettertid er Å grendalag innvilget forlenget frist for ferdigstilling og rapportering til 
30.6.2020. 
 
Vurdering: 
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De fire grendalagene og utviklingsselskapene fikk høsten 2018 innvilget kr 200.000,- hver fra 
kraftfondet til stedsutvikling. 
 
Søkerne prioriterte selv sine tiltak: 

• Løkken utvikling, bygging av utescene 

• Meldal grendalag (tidligere Midtbygda grendalag) utvikling av Erikatomta 

• Storås utvikling, gjerde på Heggøya og utbedringer Storås samfunnshus 

• Å grendalag, gangvei langs Orkla 
 
I ettertid har formannskapet i sak FS-016/19 innvilget søknad fra Storås Dans om tilskudd til 
bygging av tak over danseplatt på Heggøya. Dette tiltaket ble av formannskapet ikke vurdert 
som et stedsutviklingstiltak (ref. formannskapets sak FS-059/18) 
 
Saksbehandler vurderer med bakgrunn i tidligere innvilget tilskudd søknaden som ikke 
berettiget til ytterligere tilskudd. 
 
I tillegg innstilles det på å avslå søknaden med begrunnelse i manglende midler på 
kommunens kraftfond. 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Et eventuelt tilskudd belastes kraftfondet. 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen nevneverdige konsekvenser. 
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Meldal Kommune                                                                                                 Jerpstad 02.06.2019 

 

Søknad om støtte til gangsti ved Orkla                                                   

 

Å- grendalag er i gang med å lage en gangsti langs Orkla, fra Skårgangen til Grut. Dette er en sti som 

ble laget for flere tiår siden, men som i dag er grodd igjen. Dette skal være en tursti som skal få folk 

til å få lyst til å ferdes ute i naturen. Her kommer du nær naturen og på sommeren kan du oppleve 

laksefiske på nært hold. Stien skal kunne ferdes av både friske og funksjonshemmede, noe som vi 

synes er viktig i forbindelse med dagens fokus på folkehelse.  

Lengen på stien er ca 2,5 km og den møter da en traktorvei som kommer ned fra eiendommen til Ola 

Grut.  Området må ryddes for skog og annet vekst og planeres.  Bredden på veien skal være 2 meter, 

slik at den kan brøytes på vinters tid. På sikt ønsker vi å få til gatelys også langs stien, slik at den kan 

brukes på den mørke årstiden også. Strekningen har i dag to bruer som må restaureres.  

Vi har tatt kontakt med en lokal entreprenør som skal hjelpe oss med rydding, planering og grusing 

av stien. Grendalaget har allerede kjøpt inn den ene brua som de må ha. Nå ventes det på at 

landbrukskontoret skal bli med på befaring for å se hva som er lov til å gjøre i området. Etter dette 

skal vi ha møte med grunneierne som er berørt og skrive en skriftlig kontrakt med alle. Pr i dag har vi 

fått muntlig lovnad fra alle grunneierne. 

Pr i dag har Grendalaget fått 200 000 kr i støtte fra kommunens kraftfond i 2018. Grendalaget har 

også søkt fylkeskommunen om tilskudd til helsefremmende og forebyggende arbeid i Trøndelag, men 

her fikk vi avslag. Så derfor søker vi herved Meldal kommune om støtte til prosjektet fra kraftfondet i 

2019.  

 

Håper på positivt svar. 

 

MVH 

Å grendalag  

v/nestleder Anne Merete Aa 

 

Vedlegg: 

Budsjett for gangsti 

Kart over området. 
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SAKSPROTOKOLL 
 
 
Arkivsak-dok. 19/00013 
Arkivkode  
Saksbehandler Olav Dombu 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Formannskapet 21.11.2019 42/19 

 
 
 
Søknad om støtte til gangsti ved Orkla 
 

 
Formannskapet har behandlet saken i møte 21.11.2019 sak 42/19 
 
Behandling i Formannskapet 21.11.2019: 
 
Under behandling i møtet framkom forslag om å utsette saken til 05.12.19, for 
avklaring av status og saldo på kraftfondet. 
 
Votering 
 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak  
 
Saken utsatt til 05.12.19. 
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Søknad om støtte til egen virksomhet i etableringsfasen 
 
Vedlegg: 
NordPolen Olga I. Ucinska - Søknad om støtte 
 
Rådmannens innstilling: 
Meldal kommune avslår søknaden fra Olga Irmina Ucinska om støtte til etablering av 
NordPolen – språkhjelp og integreringsarbeid. Avslaget begrunnes med manglende midler i 
kommunens næringsfond og kommunens kraftfond. 
 

 
Saksopplysninger: 
Olga Irmina Ucinska søker om støtte på kr 50.000.- til etablering av sin virksomhet 
NordPolen – språkhjelp og integreringsarbeid. 
 
Virksomheten er registrert som enkeltpersonforetak med forretningsadresse på Løkken 
Verk. 
 
Søkers målsetting er å kunne jobbe på heltid i virksomheten fra august 2019. 
 
Beskrivelse av virksomheten, sakset fra søknaden: 
«Foretakets arbeid vil omfatte å tilby språklig hjelp og integreringsfremmende tjenester av 
ulik art. Dette blant annet i form av norskkurs til privatpersoner og bedrifter, oversetting av 
skriv uten autorisering, hjelp til forfatting og utfylling av dokumenter på norsk, språklig og 
teknisk veiledning ved arbeidssøking og annen hjelp knyttet til norsklæring, arbeidssøking og 
andre integreringstiltak. 
 
Det langsiktige målet med virksomheten på sikt er å kunne bidra til å skape en opplevelse av 
tilhørighet og inkludering av mennesker med ulik bakgrunn, noe som jeg personlig mener 
kan føre til økt livskvalitet og trygghet i hverdagen for mange innvandrere i Norge - men også 
for befolkningen ellers. Integrering og bekjemping av fremmedfrykt er noe som står hjertet 
mitt nært, og dersom, selv om foretaket nok vil starte sitt virke i det små, er ambisjonene 
store.» 
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Vurdering: 
Kraftfondet skal fortrinnsvis anvendes til næringsformål. Hovedformålet med bruk av 
fondsmidler, er å fremme etablering av ny næringsvirksomhet og videreutvikling av 
eksisterende næringsliv med sikte på å fremme sysselsetting og bosetting i Meldal. 
Prosjekter som bidrar til å bedre sysselsettingsmuligheter, særlig for kvinner og ungdom 
prioriteres. 
 
Næringsfondet skal nyttes til etablering av ny næringsvirksomhet, og til videreutvikling av 
eksisterende bedrifter. Prosjekter som bidrar til å bedre sysselsettingsmuligheter for kvinner, 
ulike innvandrergrupper, og ungdom skal prioriteres. Entreprenørskap, nyetableringer og 
nyskapende prosjekter prioriteres. 
 
Tiltaket er i tråd med målsettingene i kommuneplanens samfunnsdel om at det skal 
oppleves attraktivt å etablere og drive næringsvirksomhet i Meldal. Videre er tiltaket i tråd 
med målsettingen om å utvikle et inkluderende lokalsamfunn ved å integrere nye innbyggere 
og ivareta og ta i bruk de ressursene de representerer. Tiltaket er også i tråd med 
målsettingene i «Rom for Næring» 
 
Saksbehandler vurderer søknaden til å kvalifisere for tilskudd fra både kommunens 
næringsfond og kommunens kraftfond. 
 
Til tross for dette innstilles det på å avslå søknaden på grunn av manglende midler i fondene. 
 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Et eventuelt tilskudd belastes næringsfondet, eventuelt kraftfondet. 
 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen nevneverdige konsekvenser. 
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Olga Irmina Ucinska 
Løkkenveien 283 
7332 Løkken Verk 

Meldal kommune  
v/ rådmann Petter Lindseth 

Kvamsveien 2 
7336 Meldal 

 
Løkken Verk, 09.07.2019 

 
Søknad om støtte til egen virksomhet i etableringsfasen 

 
Hei , 
 
jeg heter Olga Irmina Ucinska og vil med dette brevet søke Meldal kommune om økonomisk støtte på 50.000                  
(femti tusen) kroner til oppstart av egen virksomhet gjennom et enkeltpersonforetak jeg nylig opprettet. 
 
Jeg er født i år 1991 i Polen, er bosatt på Løkken og har bodd her de siste sju årene med stor trivsel. I de                         
siste seks årene har jeg jobbet på skolene i Meldal og på Løkken som lærer, blant annet i norsk for                    
flerspråklige elever, men har nå bestemt meg for å skape min egen arbeidsplass - på Løkken. Jeg har derfor                   
startet et enkeltpersonsforetak ved navn NordPolen - Språkhjelp og integreringsarbeid (Olga Irmina Ucinska,             
org.nr. 815 166 922), som jeg ønsker å jobbe med på heltid fra august 2019 av.  
 
Foretakets arbeid vil omfatte å tilby språklig hjelp og integreringsfremmende tjenester av ulik art. Dette blant                
annet i form av norskkurs til privatpersoner og bedrifter, oversetting av skriv uten autorisering, hjelp til                
forfatting og utfylling av dokumenter på norsk, språklig og teknisk veiledning ved arbeidssøking og annen               
hjelp knyttet til norsklæring, arbeidssøking og andre integreringstiltak.  
Det langsiktige målet med virksomheten på sikt er å kunne bidra til å skape en opplevelse av tilhørighet og                   
inkludering av mennesker med ulik bakgrunn, noe som jeg personlig mener kan føre til økt livskvalitet og                 
trygghet i hverdagen for mange innvandrere i Norge - men også for befolkningen ellers. Integrering og                
bekjemping av fremmedfrykt er noe som står hjertet mitt nært, og dersom, selv om foretaket nok vil starte sitt                   
virke i det små, er ambisjonene store.  
Tilbakemeldingene jeg så langt har fått etter å ha offentliggjort mine planer har vært veldig oppløftende.                
Allerede nå, kun en par uker etter å ha vært “på nett”, har jeg (gjennom NordPolens facebookside) fått flere                   
henvendelser fra privatpersoner som ønsker å benytte seg av bedriftens tjenester ved oppstart i august               
2019. Dette gir både håp og mot til å satse. De fleste interessenter så langt er fra vår region, men tjenestene                     
er tenkt til å kunne tilbys både ved personlig oppmøte i NordPolens kontorer, så vel som over Internett, noe                   
som gjør den potensielle målgruppen for tjenestene forholdsvis stor.  
Jeg har vært i kontakt med Næringshagen i Orkdalsregionen, som ser positivt på mine planer knyttet til                 
denne virksomheten og har selv stor tro på dens samfunnsnytte. Jeg har også blitt kontaktet av Chr. Thams                  
ressurs og studiesenter, som ønsker å se på muligheter for et eventuelt fremtidig samarbeid virksomhetene               
imellom.  
 
Jeg ønsker å etablere et lokalt kontor på Løkken. Dette både av hensyn til mitt familieliv, men også fordi at                    
jeg allerede tidligere har opplevd en stor pågang med tanke på ulike “småoppdrag” (da på frivillig basis)                 
nettopp her i dalføret. Så vidt jeg vet, eksisterer det flere foretak like mitt i Trondheim og andre store byer,                    
men særdeles få (eller ingen) i vårt område. Jeg gleder meg derfor til å kunne tilby ulik hjelp i nærheten av                     
der mange innvandrere bor, på mine egne premisser og på dagtid, uten at det må komme i tillegg til alt det                     
andre.  
Jeg ble veldig lettet og glad da jeg nylig ble kontaktet av Løkken pensjonistforening og inngikk en avtale om                   
å leie lokalene i sokkelen av Pensjonisthuset på Løkken. Dette vil gjøre kontoradressen min til Løkkenveien                
210, 7332 Løkken Verk. Dette er et ganske rimelig og passe stort lokale, men har betydelige                
oppgradderngsbehov. Bortsett fra utgifter knyttet til dette, forutsetter oppstarten av NordPolens virksomhet            
en rekke innkjøp og andre utgifter, deriblant: 
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- innkjøp av elektronisk kontorutstyr, som PC, skriver, kopimaskin, lyskaster 
- innkjøp av annet inventar, som kontormøbler, pulter, stoler, hyller, tavle 
- innkjøp av flere sett med læreverk innen grunnleggende norsk og sammfunsfagkunnskap - både             

bøker og digitale lisenser 
- innkjøp av egen Internett-domene og bestilling av egen nettside 

 
Til sammen vil slike utgifter utgjøre flere titusen kroner - eller mer. Av den grunn tillater jeg meg å søke et                     
økonomisk støtte på 50.000 hos Meldal kommune, slik at oppstart av NordPolens virksomhet blir lettere med                
tanke på økonomi.  
 
Jeg håper på en positiv vurdering av min søknad, og håper også på at dere tar kontakt med meg dersom det                     
er noe mer dere lurer på.  
 
Med vennlig hilsen 
 
Olga Irmina Ucinska 
NordPolen - språkhjelp og integreringsarbeid (org.nr. 815 166 922) 
tlf. 94430074, e-post: olga.ucinska@gmail.com  
Foretakets kontonummer hos Orkla sparebank: 4270.19.81973  
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Meldal kommune 

 

 

 

 

SAKSPROTOKOLL 
 
 
Arkivsak-dok. 19/00565 
Arkivkode  
Saksbehandler Olav Dombu 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Formannskapet 21.11.2019 43/19 

 
 
 
Søknad om støtte til egen virksomhet i etableringsfasen 
 

 
Formannskapet har behandlet saken i møte 21.11.2019 sak 43/19 
 
Behandling i Formannskapet 21.11.2019: 
 
Under behandling i møtet framkom forslag om å utsette saken til 05.12.19, for 
avklaring av status og saldo på kraftfondet. 
 
 
Votering 
 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak  
 
Saken utsatt til 05.12.19. 
 
 



49/19 Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019 - 19/00777-3 Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019 : Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019
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Rådmann 
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Formannskapet 21.11.2019            
 
 
 

Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019 
 
Vedlegg: 
Søknad om støtte til VM 2019.msg 
 
Rådmannens innstilling: 
Meldal kommune avslår søknaden fra Gunn Mari Sørløkk om støtte til deltakelse på 
verdensmesterskap i frisering 2019. Avslaget begrunnes med manglende midler i 
kommunens næringsfond. 
 

 
Saksopplysninger: 
Gunn Mari Sørløkk søker om støtte til deltakelse i verdensmesterskap i frisering 2019. 
Mesterskapet ble gjennomført i Paris 15. og 16. september 2019. 
 
Gunn Mari Sørløkk (29 år) jeg er født og oppvokst i Meldal og jobber som frisør ved Meldal 
Frisørsalong. Hun begynte å konkurrere mens hun gikk frisørlinja ved Brundalen v.g.s. og 
dette er blitt hennes lidenskap. I 2007 var hun med på sin første skolekonkurranse, og har 
etter hvert konkurrert både på junior- og seniornivå. I årene som junior og senior hentet hun 
hjem flere bronse-, sølv- og gullmedaljer i norgesmesterskap. Hun har fire topp ti 
plasseringer og en bronse fra tidligere verdensmesterskap. 
 
Budsjett VM 2019: 
Påmelding Kr. 10 000 
Fly og hotell til Paris Kr. 23 000 
Mat/Paris Kr. 6 000 
Trener/Dag Gustavsen Kr. 20 000 
4 treningshelger med laget Kr. 20 000 
Transport til trening Kr. 5 000 
Dukkehoder til trening Kr. 5 500 
Produkter Kr. 10 000 
Klær og sminke til modell Kr. 5 000 
Diverse Kr. 5 000 
Sum kostnader Kr. 109 500 
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Vurdering: 
Kraftfondet skal fortrinnsvis anvendes til næringsformål. Hovedformålet med bruk av 
fondsmidler, er å fremme etablering av ny næringsvirksomhet og videreutvikling av 
eksisterende næringsliv med sikte på å fremme sysselsetting og bosetting i Meldal. 
Saksbehandler vurderer søknaden til å falle utenfor vedtektene for kraftfondet. 
 
Næringsfondet skal nyttes til etablering av ny næringsvirksomhet, og til videreutvikling av 
eksisterende bedrifter. Prosjekter som bidrar til å bedre sysselsettingsmuligheter for kvinner 
og ungdom skal prioriteres. Opplæring, produktutvikling og nettverksarbeid er tiltak som kan 
støttes. 
 
Hvis søknaden innvilges vil det etter saksbehandlers vurdering være i form av tilskudd fra 
næringsfondet. 
 
Til tross for dette innstilles det på å avslå søknaden på grunn av manglende midler i fondene. 
 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Et eventuelt tilskudd belastes næringsfondet. 
 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen nevneverdige konsekvenser. 
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From: gunn mari sørløkk <me_gms@hotmail.com> 
Sent: Thursday, August 8, 2019 4:27 PM 
To: petter.lindseth@meldal.komune.no; Meldal kommune postmottak; Are 

Hilstad 
Subject: Søknad om støtte til VM 2019 
 
Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019 
 
 
Jeg vil med dette søke om økonomisk støtte til deltagelse, reise og andre utgifter som kommer når 
man er med i et mesterskap i frisering. 
 
Sted: Paris  
Tid: 15. og 16. September  
 
Mitt navn er Gunn Mari Sørløkk ( 29 år) jeg er født og oppvokst i Meldal og jobber som frisør ved 
Meldal Frisørsalong. Jeg begynte å konkurrere når jeg gikk frisørlinja ved Brundalen v.g.s. Dette var 
noe jeg syntes var artig og spennende, og dette ble fort min lidenskap. 
I 2007 var jeg med på min første skolekonkurranse, og etterhvert konkurrerte jeg på både junior- og 
seniornivå i langt og kort hår. I årene som junior og senior hentet jeg hjem flere bronse-, sølv- og 
gullmedaljer i norgesmesterskap. Jeg har fire topp ti plasseringer og en bronse fra tidligere 
verdensmesterskap. Noe jeg er veldig stolt av.  
Jeg er også utrolig stolt over å komme fra den lille fine bygda Meldal. Når navnet mitt og Meldal 
frisørsalong blir ropt opp på arrangement jeg deltar på, kjenner jeg ekstra stolthet.  
 
Når man driver oppkjøring til konkurranse må mate seg selv med det man trenger å høre, man 
stopper ikke når man er trett, og folk sier man skal gå hjem. Man stopper når man føler seg ferdig 
med treningen. Alt sitter i hodet. Med en dose vrangskap, motivasjon og gode folk rundt seg kan 
man nå langt. Jeg håper mine plasseringer og mitt engasjement kan vise at man kan drømmer stort, 
man kan oppleve utrolige ting selv om man er ganske liten og bor i lille Meldal.  
Nå når jeg drar til paris på VM i september har jeg høye ambisjoner. Jeg skal konkurrere både 
induviduelt og jeg skal representere Norge som et lag. Jeg har lagt ned uendelige antall 
treningstimer, fokuset er der det skal være og er en topp fem plassering. Jeg har også med meg Mari 
Muan fra Meldal med som modell og vi er klare for å gi jernet. Jeg søker med dette om økonomisk 
støtte til dette mesterskapet. Jeg legger ved et budsjett så dere får et lite innblikk i mine økonomiske 
utlegg.  
 
 
Mvh Gunn Mari Sørløkk 
 
 
 
Budsjett VM 2019 
 
Påmelding                             10000,- 
Fly og hotell til Paris.             23000,- 
Mat/ Paris.                              6000,- 
Trener/ Dag Gustavsen.         20000,- 
 
4 treningshelger med laget.   20000,- 
Transport til trening.                 5000,- 
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Dukkehoder til trening.             5500,- 
Produkter.                               10000,- 
 
Klær og sminke til modell.       5000,- 
 
Diverse.                                    5000,- 
 
 
Sum.                                        109500  
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Meldal kommune 

 

 

 

 

SAKSPROTOKOLL 
 
 
Arkivsak-dok. 19/00777 
Arkivkode  
Saksbehandler Olav Dombu 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Formannskapet 21.11.2019 44/19 

 
 
 
Søknad om støtte til verdensmesterskap i frisering 2019 
 

 
Formannskapet har behandlet saken i møte 21.11.2019 sak 44/19 
 
Behandling i Formannskapet 21.11.2019: 
 
Under behandling i møtet framkom forslag om å utsette saken til 05.12.19, for 
avklaring av status og saldo på kraftfondet. 
 
Votering 
 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak  
Saken utsatt til 05.12.19. 
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Meldal kommune 

Rådmann 

  

     
  

Vår saksbehandler   
Petter Lindseth   

 

1 
 

Arkivsak 19/01874-2 - 223 
 
Saksgang Møtedato Saksnr. 
Formannskapet 05.12.2019            
 
 
 

Søknad om investeringsstøtte 
 
Vedlegg: 
20191112 - søknad om investeringsstøtte.pdf 
 
Rådmannens innstilling: 
Rådmannens forslag til vedtak legges frem i møtet.  

 
Saksopplysninger: 
Meldal Næringssenter AS søker om investeringstilskudd på inntil 60 % av kostnadsoverslag 

på kr 3.950.000.- til oppgradering av lokaler i næringssentret. 

 

Etter at Rosenvik flyttet til andre lokaler i felleskap med Treklyngen på Storås er det to større 

leietakere i næringssentret, Rupro med 46 ansatte og Simpro med 56 ansatte. 

 

Tidligere i høst ble det kjent at Simpro fusjonerer med søsterbedriften Noca i Trondheim. 

Begge bedriftenes produksjon skal nå lokaliseres på Løkken Verk. Ansatte som i dag har sin 

arbeidsplass i Trondheim får tilbud om å endre arbeidssted til Løkken Verk. 

 

Simpro ønsker nå å ta i bruk deler av lokalene som ble ledige etter at Rosenvik flyttet ut. 

 

Som følge av vedtaket signaliserer Simpro store investeringer de kommende år for å sikre 

arbeidsplasser og konkurransekraft. Satsingen skaper behov for utvidelse og oppgraderinger 

av dagens areal. Simpro ser for seg å utvide med nesten hele arealet som blir ledig etter 

Rosenvik. I tillegg ønsker de å endre på dagens produksjonslokaler. 

 

Tiltak som er planlagt: 

• Nytt påbygg m/sluse for varemottak 

• Åpning av vegger mellom dagens Simpro og tidligere Rosenvik 

• Bygging av nytt testrom 

• Flytting av produksjonslinjer lager 
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• Legging av antistatisk gulv og oppgradering/utvidelse av befuktningsanlegg (et krav for 

produksjon/behandling av elektronikk) 

• Nytt ventilasjonsanlegg tilpasset produksjon av elektronikk 

• Oppgradering av el-anlegg inkl. belysning 

• Tilpasning av sprinkleranlegg og brannskiller 

• Generell bygningstekniske tilpasninger 

 
 
Vurdering: 
Næringsfondet kan i henhold til vedtektene blant annet benyttes til videreutvikling av 

eksisterende bedrifter. Fondet kan benyttes til tilrettelegging av næringsarealer. 

Senteropprusting er i henhold til vedtektene tiltak som kan støttes. Prosjekter som bidrar til 

å bedre sysselsettingsmulighetene for kvinner, ulike innvandrergrupper, og ungdom skal 

prioriteres. Entreprenørskap, nyetableringer og nyskapende prosjekter skal prioriteres. 

 

Kraftfondet skal i henhold til vedtektene fortrinnsvis anvendes til næringsformål. 

Hovedformålet med bruk av fondsmidler, er å fremme etablering av ny næringsvirksomhet 

og videreutvikling av eksisterende næringsliv med sikte på å fremme sysselsetting og 

bosetting i Meldal. Prosjekter som bidrar til å bedre sysselsettingsmuligheter, særlig for 

kvinner og ungdom prioriteres. 

 

Saksbehandler ser det som svært positivt at Inission Norge satser på Simpro og Løkken Verk 

som sin norske produksjonsfasilitet og vurderer det som riktig å støtte en oppgradering av 

lokalene for å kunne legge til rette for en offensiv satsing i Simpro. 

 

Et eventuelt investeringstilskudd vil være i tråd med målsettingene i kommuneplanens 

samfunnsdel, der ett av fire satsningsområder er «Arbeidsplasser og næringsliv» Ett 

overordnet mål i samfunnsdelen er at «Det skal oppleves attraktivt å etablere og drive 

næringsvirksomhet i Meldal»  

 

Samfunnsdelen beskriver videre at vi skal videreutvikle de etablerte «næringsklyngene» der 

det ene er Handels- og industristedet Løkken Verk. 

 

Videre er tiltaket i tråd med intensjonene i prosjekt Rom for Næring. 

 

 
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Eventuelle tilskudd belastes kommunens næringsfond eller kommunens kraftfond. I 

forståelse med formannskapet avklares dette i formannskapets møte 5.12.2019. 
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Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ingen nevneverdige konsekvenser. 
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MELDAL NÆRINGSSENTER AS 
7332 LØKKEN VERK 
 

 
Postadresse Kontoradresse Foretaksregisteret  
Meldal Næringssenter AS Meldal Næringssenter AS NO 968 383 159  
 7332 Løkken Verk  
     

 
'  ' Deres referanse :  

Meldal kommune 
 Deres brev : 
7336 MELDAL   
 Vår referanse : MN-K0219-L-PKi 

 
' ' 

 Fannrem,  :  12. nov 2019  
 
 
 
 
Søknad om investeringsstøtte – Meldal Næringssenter 
 
Meldal Næringssenter AS (MNAS) har fra starten i 2008 hatt 3 leietakere; 
 

 Rupro AS  
 Simpro AS 
 Rosenvik AS 

 
Siden er det bygd ny hall for Simpro (2013) samt utvidet ledige lokaler i 2. etg. fellesbygg til kontorer for 
Simpro (2014). Bedriftene har etter oppstarten i nye lokaler hatt en god utvikling og Rupro har i dag 46 
ansatte og Simpro 56 ansatte. 
 
Rosenvik valgte å ikke fornye sin leieavtale da den gikk ut nå i sommer, men heller å satse på å leie 
lokaler på Storås i felleskap med Treklyngen. Simpro så muligheten til å overta deler av de lokalene som 
da ble ledige. 
 
Tidlig i høst ble vi kjent med at det forelå planer om fusjon med Simpro og søsterbedriften Noca i 
Trondheim og at begge bedriftenes produksjon ble lokalisert på Løkken Verk, og at ansatte som i dag har 
sin arbeidsplass i Trondheim får tilbud om å endre arbeidssted til Løkken Verk. Disse planene ble 
offentlige 29. oktober. 
 
Som følge av vedtaket har Simpro signalisert store investeringer i de kommende år for å sikre 
arbeidsplasser og konkurransekraft.  
 
Ovennevnte skaper behov for både utvidet areal og endring av dagens areal for å skape en effektiv og 
fremtidsrettet produksjon, og Simpro ser for seg å utvide med nesten hele arealet som blir ledig etter 
Rosenvik, men i tillegg også å endre dagens produksjonsareal. Bl.a. innebærer dette: 
 

 Nyt påbygg m/sluse for varemottak 
 Åpning av vegger mellom dagens Simpro og tidligere Rosenvik 
 Bygging av nytt testrom 
 Flytting av produksjonslinjer lager 
 Legging av antistatisk gulv og oppgradering/utvidelse av befuktningsanlegg (et krav for 

produksjon/behandling av elektronikk) 
 Nytt ventilasjonsanlegg tilpasset produksjon av elektronikk 
 Oppgradering av el-anlegg inkl. belysning 
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MELDAL NÆRINGSSENTER AS 
 2 

 
Postadresse Kontoradresse Telefon e-post  
Meldal Næringssenter AS Industriveien 4 908 22 875 pkirka@gmail.com  
 Løkken   Foretaksregisteret 
    NO 968 383 159 
  

 Tilpasning av sprinkleranlegg og brannskiller 
 Generell bygningstekniske tilpasninger 

 
 
 
Vi har kommet frem til et kostnadsoverslag på kr. 3.950.000 ekskl. mva og søker herved Meldal 
kommune om investeringsstøtte på inntil 60 % av investeringskostnaden. Som utleier ser vi veldig positivt 
på at Inission Norge satser på Simpro og Løkken Verk som sin norske produksjonsfasilitet og håper på en 
positiv behandling av denne søknaden, og stiller gjerne opp for å svare på spørsmål ved behov. 
 
 
Med hilsen 
Meldal Næringssenter AS 
 

 
 
Per Kirkaune 
Styreleder  
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Meldal kommune 

Rådmann 

  

     
  

Vår saksbehandler   
Roy Fritzon   

 

1 
 

Arkivsak 19/02022-1 - 150 
 
Saksgang Møtedato Saksnr. 
Formannskapet 05.12.2019            
Kommunestyret 05.12.2019            
 
 
 

Justering investeringsbudsjettet desember 2019 
 
Rådmannens innstilling: 
1 Justering som inntatt i tabell 
 
2 Rådmannen gis fullmakt til nødvendige låneopptak som følge av vedtatt budsjett, innenfor 
en ramme på 11,4 millioner.  
 

 
 
Saksopplysninger: 
Aktuelle sak er en gjennomgang av status på investeringstiltakene kommunestyret tidligere 
har vedtatt, samt en justering av investeringsbudsjettet.  
 
Kommunestyret vedtar årlig investeringsbudsjett for kommunens investeringer. Selv om 
investeringstiltakene går over flere år i økonomiplanen, skal budsjettene settes opp årlig. 
Når prosjektene krysser årsskiftet, må budsjettene justeres opp eller ned for det enkelte år.  
 
Det er et krav om at budsjettene skal være realistiske, noe som medfører behov for 
opp/nedjustering. Mange prosjekter løper fram til og over årsskiftet, noe som gjør det 
krevende å anslå hvor langt en faktisk kommer i inneværende budsjettår.  
 
I regnskapet er det tatt inn en note som angir samlet bevilgning og forbruk på de store 
investeringsprosjektene, på tvers av årene. Denne viser også eventuelle avvik i forhold til 
vedtatt ramme for prosjektene.  
 
For større investeringsprosjekter som løper over flere år, vil det være aktuelt å justere for 
underliggende lønns og prisvekst i byggeperioden. I årets budsjett gjelder dette for nytt 
helsetun. I forhold til de øvrige prosjektene er eventuell justering for lønns og prisvekst 
innbakt i budsjettramma eller hensyntatt i den generelle justeringen, uten at dette er 
nærmere kommentert.   
 
For prosjekter som løper inn i 2020, vil vedtak om justering av 2020-budsjettet gjøres av 
kommunestyret i Orkland i egen sak.   
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Nærmere om de enkelte prosjektene: 
 
4206 Separering kummer vann: 
I det kommunale ledningsnettet, er det fortsatt kummer hvor både vann og avløpsledninger 
ligger i samme kum. Dette er ikke tillatt lenger, og det foregår derfor nå utskiftinger av disse 
kummene. Arbeidet foregår parallelt innen vann og avløp (se prosjekt 4306). Prosjektene 
avsluttes årlig, og ved utgangen av 2019 forventes det å gjenstå…... I 2019 er det påløpt ca kr 
360.000,- i hvert av prosjektene innen vann og avløp, og det er da foretatt splitting av … 
kummer. Budsjettet var på kr 250.000,-, og dette foreslås økt med kr 75.000,- til kr 375.000,- 
for hvert av prosjektene.  
 
Investeringene innen vann og avløpssektoren finansieres ved bruk av lån.   
 
4238 Løkken høydebasseng:  
Prosjekt som har gått over år. Forventes i det alt vesentligste å bli ferdigstilt i 2019. Påløpt 
6,2 millioner hittil i 2019, og det vil påløpe ytterligere noen kostnader innen årsskiftet. 
Budsjettet foreslås derfor økt med 5 millioner til 9 millioner kroner.  
 
4242 Tilbakeslagssikring: 
Omfatter sikring av vannledninger mot tilbakeslag på våre renseanlegg og pumpestasjoner 
for avløp. Prosjektet fullført innen budsjettramma på kr 200.000,-. 
 
4245 Ny vannledning Rikstadgrenda: 
Arbeidet med ny vannledning til Rikstadgrenda er igangsatt, og  avtale er inngått med 
entreprenør som har startet opp arbeidet. Prosjektet vil ikke bli ferdigstilt i 2019. Usikkert 
hvor langt prosjektet kommer innen årsskiftet, medfører at en ikke justerer budsjettet 0,5 
millioner   
  
4246 Nødaggregat vann: 
Vannforsyninga i Meldal er avhengig av elektriske pumper. For å ivareta 
forsyningssikkerheten ved strømbrudd, er det planlagt aggregater for å drive pumpene. 
Planlegging/prosjektering fullført, men selve anskaffelsen/installasjonen lar seg ikke 
gjennomføre i 2019. Foreslår derfor at budsjettet på 3,2 millioner deles og at 3 millioner 
overføres 2020-budsjettet. Årets budsjett blir da på 0,2 millioner.  
 
4247 Sammenkobling Skjøtskift/Skulmoen: 
Prosjektet medfører sammenkobling av vannledningsnettet mellom Orkdal og Meldal 
kommune. Prosjektet ferdigstilt fra Meldalssiden, og budsjettet settes til 1,4 millioner. I 
tillegg til lånefinansiering, vil det komme en refusjon fra Orkdal kommune.  
 
4248 Muan vannverk: 
I sak 30/19 vedtok kommunestyret å ta over ansvaret for Muan vannverk. Stipulert kostnad 
var satt til kr 800.000,-. Pr nå er det påløpt ca kr. 400.000,-, og det er usikkert hvor langt 
prosjektet kommer før nyttår. Budsjettet settes derfor til kr 800.000,- for 2019, i tråd med 
kommunestyrets vedtak.  
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4306 Separering kummer avløp: 
Se prosjekt 4206 over.  
 
4341 Renseløsning Bjørnli: 
Teknisk løsning for avløpsvann fra Bjørnliområdet er vurdert med forskjellige løsninger, og er 
endt opp med en løsning med pumping av spillvann til eksisterende avløpsanlegg øst for 
Vedmyrstoppen og til Løkken renseanlegg. Ikke utgifter på prosjektet i 2019, budjsettramma 
foreslås videreført senere år.  
 
4360 Avløp Kløvsteinveien: 
Avløp Kløvsteinsveien omfatter tilknytning av boliger langs Fv 700 til eksisterende anlegg 
langs Kløvsteinveien.  Kr 150.000 er påløpt så langt i 2019, og ramme for prosjektet settes til 
kr 300.000,-.  
 
4633 Gang og sykkelvei Kvamsveien:  
Prosjektet ble påbegynt i 2018, ventes ferdigstilt i 2019. Budsjettramma for året settes til 2 
millioner, og finansieringen vil være bruk av lån.  
 
4634 Gang og sykkelvei Skolegata: 
Også dette gang og sykkelvei-prosjektet ventes ferdigstilt i 2019, etter oppstart i 2018. Hittil 
påløpt i underkant av kr 550.000,-. Som finansiering settes bruk av lån med kr. 250.000,- og 
salgsinntekt for bru settes til kr 300.000,-. Utvidelse av bruspenn medførte at den brua som 
først var planlagt og bestilt, ble solgt til Melhus kommune, ny bru montert i ettertid.  
 
4747 Garderober m.v. ved Uteavdelinga. 
Prosjekt fra 2018, for utbedring av pålegg gitt av arbeidstilsynet. Prosjektet avsluttet 
innenfor  opprinnelige budsjettramme på kr 200.000,- bevilget for budsjettåret 2018.  
 
4765 Nytt helsetun: 
Prosjekterings og planleggingsarbeidet pågår, og det vises i denne sammenheng til 
kommunestyrets sak 27/19 hvor prosjektets ramme ble justert. I ettertid har en vært nødt til 
å sende prosjektet ut på ny anbudsrunde, da det ikke kom inn tilbydere til prekvalifisering i 
alle fag. Dette vil forsinke prosjektet noe, og forventet byggestart vil være våren 2020.  
 
I 2019 har det påløpt prosjekteringskostnader og kostnader til erverv av bolig/grunn til 
prosjektet. Samlet kostnadsramme for 2019 foreslås nedjustert til 18 millioner. Det legges 
ikke opp til å bruke av fondsmidler til prosjektet i 2019, og tilskudd fra Husbanken vil ikke 
komme før bygget er igangsatt.  
 
4766 Kulturscene Idrettsbygget 
Det vises til kommunestyrets sak 29/19, hvor en vedtok sluttrapporten for prosjektet. 
Prosjektet er fullført innenfor den vedtatte budsjettramma. For ferdigstillelsen og arbeid 
påløpt i 2019, settes en budsjettramme på kr 510.000,-. Dette finansieres ved bruk av lån.  
 
479x Boligfelt: 
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Gjennom året er det solgt boligtomter i boligfeltene på Å, Storås og Grefstad. Det er også 
påløpt utgifter til oppmåling og dokumentavgifter, slik at forventet netto inntekt blir på kr 
450.000,-. Beløpet foreslås avsatt ubundet investeringsfond.  
 
Sentrumsbygget: 
Viser til kommunestyrets sak 25/19. Sentrumsbygget vil bli seksjonert, de to eierne overtar 
hver sin seksjon og selskapet løses opp. Midler som ligger «igjen» i selskapet deles da på de 
to eierne.  
 
For 2019 medfører dette at kommunen må kjøpe sin andel av bygget, til en forventet 
kjøpesum på ca kr 4.320.000,-+ omkostninger. Når transaksjonen er gjennomført og 
selskapet avsluttet, vil kommunen få tilbakebetalt «vår andel» av midlene i selskapet. 
Størrelsen på denne utbetalingen vil være ca 2,4-2,5 millioner. Denne utbetalingen kommer 
neppe før i 2020, og er således ikke en del av denne justeringen. Dersom innbetalingen 
kommer i 2019. 
 
Egenandelsinnskudd KLP 
Som et gjensidig eid forsikringsselskap, må egenkapitalen i KLP gjenspeile selskapets 
forpliktelser. Dette skjer ved at eierne/kundene avkreves egenkapital årlig, gitt at selskapets 
ansvar øker. For 2019 utgjør dette 1,18 millioner og budsjettet justeres for å imøtekomme 
dette. I tråd med praksis dekkes tilskuddet ved bruk av fond, og budsjettet justeres 
tilsvarende.  
 
Fond:  
I tillegg til justeringa av investeringsbudsjettet, vil det bli gjort en opprydding i kommunens 
fond. Meldal kommune har flere bundne driftsfond om har stått uendret/ubrukt over flere 
år. Felles for disse fondene er at de har ekstern giver, og at midlene er gitt til kommunen 
knyttet til konkrete arbeidsoppgaver som er løst/prosjekter som er avsluttet. Det legges 
derfor opp til at disse fondsmidlene frigis og overføres disposisjonsfond. Dette vil skje ved 
føringer i balansen.  
 
 
I sum gir dette følgende justering av investeringsbudsjettet (alle beløp i hele kr 1 000) : 
 

         

Konto  Ansv Tjen.  Regnskap 
Reg 
bud. Årsbudsjett Endring Nytt 

         

 Egenkapitalinnskudd KLP        

5290 Kjøp av aksjer og andeler 9000 8800 1 181   1 180 1 180 

9400 Bruk av disp.fond 9000 8800 -1 181   -1 180 -1 180 

  Sum prosjekt               

         

1200 Øk.avd. Formidl.lån        

5100 Avdragsutgifter formidlingslån 1200 2830 814 2 000 2 000  2 000 

5201 Utlån Startlån 1200 2830 3 834 7 000 7 000  7 000 

9100 Bruk av lån 1200 2830  -7 000 -7 000  -7 000 
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9201 Mottatte avdrag formidlingslån 1200 2830 -1 770 -2 000 -2 000  -2 000 

  Sum prosjekt     2 878         

         

4206 Separering kummer vann        

2304 Byggetjenester anlegg 4200 3450  250 250 -250  

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4200 3450 221   225 225 

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4200 3450 139   150 150 

9100 Bruk av lån 9000 8700  -250 -250 -125 -375 

  Sum prosjekt     360         

         

4238 Løkken høydebasseng (investering 2017->)        

1800 Strøm 4200 3450 2   3 3 

2301 Byggetjenester utendørs nybygg 4200 3450  4 000 4 000 -1 353 2 647 

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4200 3450 1 898   1 900 1 900 

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4200 3450 4 274   4 400 4 400 

2800 Kjøp av tomt 4200 3450 51   50 50 

9100 Bruk av lån 9000 8700  -4 000 -4 000 -5 000 -9 000 

  Sum prosjekt     6 225         

         

4242 Tilbakeslagssikring inv 2018->        

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4200 3450 166   200 200 

9100 Bruk av lån 9000 8700    -200 -200 

  Sum prosjekt     166         

         

4245 Rikstadgrenda ny vannledning        

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4200 3450 17   500 500 

9100 Bruk av lån 9000 8700    -500 -500 

  Sum prosjekt     17         

         

4246 Nødagg. vann        

2000 Inventar og utstyr 4200 3450  3 200 3 200 -3 000 200 

9100 Bruk av lån 9000 8700  -3 200 -3 200 3 000 -200 

  Sum prosjekt               

         

4247 Sammenkobling skjøtskift/skulmoen        

1159 Bevertning 4200 3450      

1954 Dok.avg., tinglysn.gebyr, byggesak 4200 3450 4     

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4200 3450 135   400 400 

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4200 3450 803   1 000 1 000 

7500 Refusjon fra andre kommuner 4200 3450    -700 -700 

9100 Bruk av lån 9000 8700    -700 -700 

  Sum prosjekt     942         

         

4248 Muan vannverk        
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2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4200 3450 194   400 400 

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4200 3450 195   400 400 

9100 Bruk av lån 9000 8700    -800 -800 

  Sum prosjekt     389         

         

4306 Separering kummer avløp        

2304 Byggetjenester anlegg 4300 3530  250 250 -250  

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4300 3530 177   225 225 

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4300 3530 136   150 150 

9100 Bruk av lån 9000 8700  -250 -250 -125 -375 

  Sum prosjekt     312         

         

4341 Renseløsning Bjørnli (inv 2017->)        

2301 Byggetjenester utendørs nybygg 4200 3530  4 800 4 800 -4 800  

9100 Bruk av lån 9000 8700  -4 800 -4 800 4 800  

  Sum prosjekt               

         

4360 Avløp Kløvsteinveien        

2300 Byggetjenester nybygg 4300 3530 146   300 300 

9100 Bruk av lån 9000 8700    -300 -300 

  Sum prosjekt     146         

         

         

4633 Gang- og sykkelveg Kvamsveien        

2304 Byggetjenester anlegg 4600 3320 437   2 000 2 000 

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4600 3320 265     

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4600 3320 559     

4290 Mva-komp. Investering 4600 3320 314     

7290 Kompensasjon m.v.a. 9000 8410 -314     

9100 Bruk av lån 9000 8700    -2 000 -2 000 

  Sum prosjekt     1 261         

         

4634 Gang- og sykkelveg Skolegata        

1954 Dok.avg., tinglysn.gebyr, byggesak 4600 3320 8   15 15 

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4600 3320 256   260 260 

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4600 3320 266   280 280 

4290 Mva-komp. Investering 4600 3320 131     

6600 Salg av driftsmidler 4600 3320    -300 -300 

7290 Kompensasjon m.v.a. 9000 8410 -131     

9100 Bruk av lån 9000 8700    -255 -255 

  Sum prosjekt     530         

         

4747 Uteavdeling garderober inv 2019        

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4700 1901 3     
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2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4700 1901 38   150 150 

4290 Mva-komp. Investering 4700 1901 10     

7290 Kompensasjon m.v.a. 9000 8410 -10     

9100 Bruk av lån 9000 8700    -150 -150 

  Sum prosjekt     41         

         

4765 Nytt helsetun (inv)        

800 Godtgjørelse folkevalgte 4700 2610 3     

990 Arbeidsgiveravgift 4700 2610      

1159 Bevertning 4700 2610 1     

1270 Tjenestefrikjøp 4700 2610 8     

1440 Gaver ved representasjon 4700 2610      

1901 Leie av grunn, festeavgift 4700 2610 5     

2300 Byggetjenester nybygg 4700 2610  136 079 136 079 

-118 
079 18 000 

2400 Serviceavtale/reparasjon 4700 2610 15     

2700 Kjøp av tjenester (inkl. konsulenttjen.) 4700 2610 10 677     

4290 Mva-komp. Investering 4700 2610 2 669 34 019 34 019 -31 000 3 019 

8100 Overføring fra staten 4700 2610  -61 244 -61 244 61 244  

7290 Kompensasjon m.v.a. 9000 8410 -2 669 -34 019 -34 019 31 000 -3 019 

9100 Bruk av lån 9000 8700  -67 335 -67 335 49 335 -18 000 

9400 Bruk av disp.fond 9000 8800  -7 500 -7 500 7 500  

  Sum prosjekt     10 709         

         

4766 Kulturscene idr.bygget inv 2018->        

800 Godtgjørelse folkevalgte 4700 2221 2     

990 Arbeidsgiveravgift 4700 2221      

2300 Byggetjenester nybygg 4700 2221 286   300 300 

2500 Materialer til vedl.hold/påkostning 4700 2221 208   210 210 

4290 Mva-komp. Investering 4700 2221 126   125 125 

7290 Kompensasjon m.v.a. 9000 8410 -126   -125 -125 

9100 Bruk av lån 9000 8700    -510 -510 

  Sum prosjekt     496         

         

479x Boligfelt         

1954 Dok.avg., tinglysn.gebyr, byggesak 4700 3151 77   100 100 

6701 Salg av tomter 4700 3151 -387   -500 -500 

1954 Dok.avg., tinglysn.gebyr, byggesak 4700 3151 3   3 3 

6701 Salg av tomter 4700 3151 -40   -40 -40 

7700 Refusjon fra andre (private) 4700 3151 -19   -18 -18 

1954 Dok.avg., tinglysn.gebyr, byggesak 4700 3151 4   5 5 

7700 Refusjon fra andre (private) 4700 3151 -1     

5500 Avsatt ubundet investeringsfond 9000 8800    450 450 

  Sum prosjekt     -363         
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9000 Div. invest. felles        

5290 Kjøp av aksjer og andeler 1100 1100 3     

9700 Overføringer fra driftsregnskapet 1100 1100 -3     

  Sum prosjekt               

         

 Sentrumsbygget        

2850 Kjøp av bygg 4700 1301    4 350 4 350 

9100 Bruk av lån 9000 8700    -4 350 -4 350 

  Sum prosjekt               

 
 
 
 
Låneopptak: 
Meldal kommune har ubrukte lånemidler fra tidligere års låneopptak. Disse står i på 
kommunens konto i banken, og foreslås benyttet til å dekke investeringene i 2019. Dette 
utgjør ca 26,4 millioner. Budsjettert bruk av lån foruten startlån, utgjør ca 37,7 millioner. 
Rådmannens fullmakt til å ta opp nye lån settes derfor til 11,4 millioner.   
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